元愛獣発第59号
令和元年７月16日

各県・市獣医師会長殿
公益社団法人愛知県獣医師会

会　長　吉永祐二
（公印省略）
公益社団法人愛知県獣医師会「小動物セミナー」開催のご案内
猛暑の候、日頃は大変お世話になっております。
　令和元年10月13日（日）に公益社団法人愛知県獣医師会主催の第2回
「小動物セミナー」を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多忙中恐縮とは存じますが、貴会員への周知並びに受講希望者を取り纏めの上、10月10日（金）までに本会事務局へご連絡のほどよろしくお願いいたします。
記
開催日時：令和元年10月13日(日)　　　　午後1時より午後5時まで
開催会場：愛知県産業労働センター「ウインクあいち」12階1202号室
講　　師：東京大学附属動物医療センター　特任准教授　佐藤　雅彦先生
講演内容：『犬猫の代表的内分泌疾患を復習＆アップデート
～副腎と甲状腺疾患を極める～』
参加費：会　員　　　　　　無　料
会員病院勤務医　　2,000円
非会員　　　　　　5,000円
　　※　事前予約「要」、定員は、100名で締め切りとさせていただきます
問い合せ先：(公社)愛知県獣医師会　事務局（052-961-3435）
令和年　　月　　日
公益社団法人愛知県獣医師会事務局 行

　　　　　　　　獣医師会

（公社）愛知県獣医師会　第2回「小動物セミナー」受講者報告書
	氏　　　名
	所　　　属
	備　　考

ＦＡＸ：052-951-2134